
ZARZĄDZENIE NR 0050.73.2022 
WÓJTA GMINY KROKOWA 

z dnia 28 marca 2022 r. 

w sprawie skrócenia czasu pracy w dniu 15 kwietnia 2022 r. w Urzędzie Gminy w Krokowej 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.) oraz Rozdziału VII Regulaminu Pracy Urzędu Gminy w Krokowej, przyjętego 
Zarządzeniem nr 0050.92.2021 Wójta Gminy Krokowa z dnia 15 kwietnia 2021 r., zarządzam 
co następuje: 

§ 1.  

Skracam czas pracy w dniu 15.04.2022 r. do godziny 10:00, bez obowiązku odpracowywania 
i z zachowaniem prawa do wynagrodzenia. 

§ 2.  

Powiadomienie mieszkańców o zmianie godzin pracy urzędu w dniu 15.04.2022 r. odbędzie się poprzez 
wywieszenie informacji na drzwiach wejściowych do budynku urzędu, na tablicy ogłoszeń w urzędzie oraz 
poprzez zamieszczenie informacji na stronie internetowej w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 3.  

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E91E4A7-77D5-4A2F-9651-35677629CA72. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-03-28T11:23:54+0200




